
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 20 czerwca 2023 rok 

 

Znak sprawy: MCPS/ZP/AM/351-51/2023 TP/U/S 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji: „Organizacja trzech szkoleń on-line z zakresu: zarządzania i organizacji usług społecznych, 

opracowywania i realizacji indywidualnych planów usług społecznych, organizacji społeczności 

lokalnej dla kadr centrów usług społecznych i pracowników jednostek organizacji pomocy społecznej 

na terenie województwa mazowieckiego”, (nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-51/2023 

TP/U/S 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 20 czerwca 2023 r.,  

w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków,  

NIP 681-18-41-305 – kwota oferty 57.600,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 

złotych 00/100). 

2. Uczelnia Korczaka – Akademia Nauk Stosowanych, ul. Pandy 13, 02-202 Warszawa, NIP 526-17-23-

036 – kwota oferty 121.140,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto czterdzieści 

złotych 00/100). 

3. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 681-18-95-

732  – kwota oferty 50.760,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 

00/100) 

 

Z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

                 Andrzej Rzewiński 


